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B&M Odporność Junior 50 ml BOTAMED
 

Cena: 79,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać krop.

Producent BOTANICAL & MEDICINAL RESEARCH SP. Z
O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisOdporność Junior, to mieszanka ziół zawieszonych w emulsji lecytynowej, mającej na celu zadbać o odporność dzieci w wieku
szkolnym. Zawiera unikalną kompozycję składników roślinnych stosowaną w medycynie ludowej od tysiącleci.Stosując preparat
Odporność Junior, możemy wspierać układ immunologiczny, wspomagając naturalne procesy jego rozwoju.Prawidłowo działający układ
odpornościowy, chroni lub łatwiej radzi sobie z infekcjami, na które dzieci narażone są przebywając w środowisku
rówieśniczym.Suplement diety. Formuła liposomalna na bazie ekstraktów roślinnych.Przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie
diety dzieci w wieku szkolnym w wybrane składniki roślinne.Sposób użycia1 raz dziennie po max. 1 ml (20 kropli), spożywać bez
dodatków lub z niewielką ilością wody. Przed odmierzeniem porcji wstrząsnąć butelką.Zaleca się rozpoczynać suplementację
preparatami liposomalnymi od dawek minimalnych tj. 0,1 ml – 0,25 ml (2-5 kropli), stopniowo dochodząc do dawek maksymalnych
podanych na etykiecie. Okres zwiększania dawek i dochodzenia do dawki maksymalnej należy dobierać indywidualnie, najlepiej po
konsultacji z fitoterapeutą. Należy uwzględnić takie elementy jak płeć, wiek, masę ciała, wrażliwość na składniki
preparatu.Składwitamina C (kwas L-askorbinowy),ekstrakt z korzenia traganka błoniastego (Astragalus membranaceus) DER
4:1,ekstrakt z lisci zielonej herbaty (Camellia sinensis) DER 4:1,ekstrakt z ziela bylicy rocznej (Artemisia annua) DER 10:1,ekstrakt z lisci
Andrographis paniculata DER 10:1,ekstrakt z ziela czystka kretenskiego (Cistus creticus) DER 10:1,olejek z korzenia imbiru lekarskiego
(Zingiber officinale),witamina D3 (cholekalcyferol z lanoliny),substancja emulgująca – lecytyna słonecznikowaSkładniki aktywne
produktu Zawartość w dziennej porcjiWitamina C (kwas L-askorbinowy) 0,100 g (125% RWS*)ekstrakt z korzenia traganka błoniastego
(Astragalus membranaceus) DER 4:1 0,015 gekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis) DER 4:1 0,010 gekstrakt z ziela bylicy
rocznej (Artemisia annuua) DER 10:1 0,007 gekstrakt z liści Andrographis paniculata DER 10:1 0,007 gekstrakt z ziela czystka
kreteńskiego (cistus creticus) DER 10:1 0,007 golejek z korzenia imbiru lekarskiego 0,001 gWitamina D3 (cholekalcyferol z lanoliny) 20
ug (400% RWS*)=800IU*RWS dzienna referencyjna wartość spożycia
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